در پاسخگویی انقلابی به ضرورت تغییر رادیکال جامعه ایران است که می توان طرح و برنامه های گوناگون امپریالیست ها و حامیان شان برای حفظ سیستم سرمایه داری حاکم در ایران را در هم شکست و روند پیشروی مبارزه انقلابی در جهت ساختن جامعه ای بدون ستم جنسیتی، ستم ملی، ستم بر اقلیت های جنسی، ستم بر شهروندان مهاجر افغانستان و از همه زیربنایی تر، ستم و استثمار طبقاتی را هموار ساخت.

**سازمان زنان هشت مارچ (ایران-افغانستان)**

**۲۸ اپریل ۲۰۲۳ / ۸ اردیبهشت - ثور ۱۴۰۲**